Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 26 de Dezembro de 2018.

Ofício nº 2880/2018-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ISAAC ANTUNES cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Cãmara Munic a de

Illllll lllIllIl llIl
ProtocoloGeral hº “0796/2018
Daia: 2711212018 Horàrlo: 16:50

Admlnmrallvo-

NICANOR LOPES
CREI'ÁRIO DE GOVERNO

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 6876/2018

A Sua Excelência
IGOR OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CÃMARA
RIBEIRÃO PREFO - SP

Prefeitura Municipalde Ribeirão Preto “ FIM DE AUTUAÇÃOSecretaria da Administração HQ,... ,
FOLHA DE INFORMACÃO 02-2018 fmêerúsl ' Leira Eilm

. ºgªme ministraçãoQHCRue—b

/——_

Wá— Informe-se aa Nobre Edil, queLarissa Mara Par-oro estamos en inhand :) precesAgente de Admãnlstração
_ É?"ASTEL Pªrª—m- .1)

I'rníjuír) ,

A ASTEL,

Solicitamos enviar à Secretaria de
Planejamento e Gestão Pública, por tratar—se
de aprovação de empreendimento.

Ribeirão Preto, 20 de dezembro 20 l 8,

memºas Mamºna ena-' .
*:

TRANFERP FA,/A

&??é

Modelo 6